АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ионя 2017 г. д. Асеньевское № 125

щдении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за
;нием сохранности автомобильных дорог местного значения на территории
грации муниципального образования сельского поселения «деревня Асеньевское»

ганизации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности
тьных дорог местного значения на территории администрации муниципального образования
поселения «деревня Асеньевское»,в соответствии с Кодексом Российской Федерации об
ативных правонарушениях от ЗОдекабря 2001 года № 195-ФЗ Федеральным законом № 196-ФЗ «О
ти дорожного движения»; ФЗ от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
амоуправления в Российской Федерации» ;ФЗ от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных
> дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
йской Федерации»; ФЗ от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
иьных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ :
'твердить административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением
и автомобильных дорог местного значения на территории администрации муниципального образования
оселения «деревня Асеньевское»,(прилагается).
публиковать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования
поселения «деревня Асеньевское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
>м по адресу asenjevskoe@ yandex.ru .
нтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,
тоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

mailto:asenjevskoe@yandex.ru